
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0054619/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2016/0015721/25 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  11.04.2016 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 71. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne   

04. 04. 2016 byla usnesením č. 171.95. vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „ZŠ a MŠ Brno, Husova 17 – rekonstrukce tělocvičny“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:  

Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno - Dolní Heršpice,  

IČ 485 29 303 s cenou  3 361 324,34 Kč vč. DPH. 

 

 

Pořadí nabídek 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1 Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 

Brno - Dolní Heršpice, IČ 485 29 303 

3 361 324,34 

2 MSO servis spol. s r. o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov, IČ 

499 71 379 

3 558 844,74 

3 KORDO s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice,                     IČ 

634 75 537 

4 028 511,01 

4 GEDASS s.r.o., Příkop 4, 602 00 Brno - Zábrdovice,           IČ 

282 90 101 

4 233 979,97 

5 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 00 

Zlín, IČ 255 60 191 

4 761 132,20 

6 Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno – 

Zábrdovice, IČ 283 26 881 

6 283 676,85 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

            

 

 

                                                         

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-04-12T07:04:21+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




